[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    22.01.2019                                                                                                                                № 35
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановлений  Администрации Кривошеинского района
  В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Кривошеинского района от 27.12.2018 № 670 «Об утверждении порядка ведения личных дел муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальную должность, работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Кривошеинского района, а также рабочих Администрации Кривошеинского района».
2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации от 12.07.2002 № 273 «Об утверждении порядка ведения личных дел муниципальных служащих».

            3.Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
           5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                              С.А. Тайлашев
Караваева Е.А.
2-11-81
Прокуратура, управделами